allegato al presente contratto quale sua parte integrante e sostanziale, e 

nell’offerta indicata nel Documento di sintesi dell’offerta, anch’esso qui 

allegato a formarne parte integrante e sostanziale, con un ribasso di 2,50% 

(due/50) e quindi verso un importo contrattuale di € 79.150,87 

(settantanovemilacentocinquanta/87) + IVA di legge al 10%, per complessivi 

€ 87.065,96.=. 

ART. 5 

Il pagamento di tale somma avverrà secondo le modalità previste dal 

Capitolato speciale d’appalto.  Ai sensi di quanto disposto dall'art. 3 del D.M. 

n. 145/2000 l'Impresa appaltatrice indica nel sopra generalizzato signor